
2. Peraturan ... 

l. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 201 7 ten tang Pemilihan 
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6109); 

a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 398 ayat (5) 
dan 413 ayat (3) Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 
tentang Pemilihan Umum; 

b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 48 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2019 
tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 
dan Penetapan Hasil Pemilihan Umum; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 
Keputusan Komisi Pemilihan Umum KabupatenBengkulu 
Utara ten tang Penetapan Rekapitulasi Hasil 
Penghitungan Perolehan Suara Peserta Pemilihan 
Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Kabupaten Bengkulu Utara Tahun 2019; 

Mengingat 

Menimbang 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BENGKULU UTARA , 

KOMIS! PEMIUHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU UTARA 
SALIN AN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BENGKULU UTARA 
NO MOR: 127 /HK.03.1 / 1703/KPU-Kab/V /2019 

TENTANG 
PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA 
PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 

DAERAH KABUPATEN BENGKULU UTARA TAHUN 2019 



MEMUTUSKAN: 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 
BENGKULU UTARA TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI 
HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA PESERTA 
PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT 
DAERAH KABUPATEN BENGKULU UTARA TAHUN 2019. 
Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 
Partai Politik Peserta Pemilihan Umum di Kabupaten 
Bengkulu Utara dan Calon Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah Kabupaten Bengkulu Utara, sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran I Keputusan yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Keputusan ini. 
Menetapkan Perolehan Suara dan Peringkat Suara Sah Calon 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten 
Bengkulub Utara untuk setiap Daerah Pemilihan, 

sebagaimana ... 

Kab/V /2019 tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan 
Perolehan Suara di tingkat Kabupaten Bengkulu Utara 
Pemilihan Umum Tahun 2019; 

KEDUA 

KESATU 

Menetapkan 

80/PL.Ol.7-BA/ 1703/KPU- Memperhatikan: 1. Berita Acara Nomor 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 
tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan 
Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225), sebagaimana telah 
beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2019 tentang 
Perubahan Keempat atas Peraturan Komisi Pemilihan 
Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program 
dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 
2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 388); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2019 
tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara 
dan Penetapan Hasil Pemilihan Umum (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 84); 

- 2 - 



Salinan Sesuai dengan aslinya, 

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

~~~UPATEN BENGKULU UTARA 

ROGES MAWANSYAH 

ttd. 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU UTARA, 

Ditetapkan di Arga Makmur 

pada tanggal 2 Mei 2019 

KETIGA 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran 11 Keputusan yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan 

Peringkat Suara Sah Calon untuk setiap Daerah Pemilihan 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum 

KEDUA ditetapkan pada hari Kamis tanggal 2 (dua) bulan 

Mei Tahun 2019 (dua ribu sembilan belas], pukul 15.00 (Lima 

belas nol nol) W aktu Indonesia Bagian Barat. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KEEMPAT 

- 3 - 



......
 

......
 

.._
 

3 

.. 

.._
._

 

g: 
~ 

:,;: 
8 

i 
~ 

~ 
~ 

00
 

...
...

 
(J

I 
iv

 
w 

::
c.

.n
Q

\(.
n~

~ 

()
I 

~ 
-!'-

 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

00
 

...
 

...
 

~ ~ 
~ ~ 

~ * 

~ 
- - 

'° 
...

...
 

f 
;S 

t ~
 § 

~ 
~ 

- 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 



.. 

:" 
!"

 
!"

 
~ 

f3 
!"

 
:-""

 
- 

Fl 
~ 

c..
 

- 
c..

 
2 

c..
 

..,
c..

 

5 
a c

.. 
(>

.C
.. 

~ 
c 

.. 
c 
it 

'#. 
c 

gl 
fs 

a 
Je!

. 
0.

 !!
 

;! 
~ 

!!?. 
!} 

"' 
!} 

3. 
!} 

I ~ 
IC 

o~
 

i 
.. 

~"
 

g, 
~ 

0 
..

 
:n

. 
c 

",
:: 

~~
 

[[ 
~ 

il ~
 2 

;;! 
. 

c 
.. 

.... 
8 ;

; ~
~ 

§~
 

c 
ii 

tr 
c 

tr 
tr 

5 
n 

;; 
i[ 

:1 
ti 

';i 
:"l 

f -...
, 

~ 
~ 

I 
:, 

s I 
5'

 
O

 t
r 

I 
.. 

9'
 

?'!t 
9'

 
il 

t:
 

[ 
9'

 
t 

:9 
~ 

i 
;; 

~ 
!, 

r;r
 

f 
" 

r 
§. 
I 

E:
 

E:
 

~~
 

s 
g 

.. 
.. 

&§ 
~ 

~ 
l 

.;
 

pi 
tr 

J 
"8 

l 
ia 

9 
0.

 
~ 

i 
~ 

,.. ~ 
.. 

~ 
c..

 
:, 

..., 
~ 

;g 
r 

i 
::0

 
.:; 

;,:
 

; 
.... 

r 

.., 
w

 
~ it 

... 
"' 

0 

'° 
8 

"' 
~ 

.., 
., 

::! 
w

 
w 

"' 
;:;; 

"' 
.... 

"' 
"' 

-o
 

"' 
00

 
"' 

~ 
G 

"" 
:8 

"' 
"' 

"' 
"' 

.:; 
0 

:.: 
0 

"' 
0 

.., 
"' 

... 
.A

 

00
 

"' 
:§

 
I 

.., 
.., 

'.!>
 

: 
"' 

0 
.... 

.:; 
.;; 

00
 

w
 

"' 
.... 

"' 
... 

,0
 

... 
C

l 

;g!
 
I 

.... 
00

 
<.

 
:., 

"' 
:., 

~ 
! 

8 
... 

io 
:;; 

.., 
- 

"' 
., 

.... 
0 

"' 
.... 

> 

3 I- $ I- :! I- 9 I- 
~ @ 

- I- j I- i I- l I- .ii I- i I- :; 

... 
"' 

iii 
"' 

E 
.... 

"' 
;:;; 

"' 
"' 

"' 
"' 

f 
"' 

.., 
"' 

"' 
.., 

"' 
"' 

0 
00

 
.... 

.... 
"' 

0,
 

0,
 



I->
--

 

..... .....
 

.....
 

I- I- I- -- ~ I 
a=

= 
:ii

 :
ii 

Cl
 C

l 
Cl

 

~ 
~ii

 
--- a 

i 
I I 

- 
c.. tu
 

.. 
3 - ~ - 

...J
 

t,;
) 

t,)
 

..
..
. 

~~
 

- 
w

~~
~~

 
~ 

~m
w

 
~~

~~
~~

~~
~~

~~
~~

t!
~~

~~
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~~

 
~ 

w:
 

~ 
~..

.,w
w 

w 
~-

..
.,

~~
~w

 
~~~

~~~
 

~.
~~
~8
~~
~~

~;
~i

~~
t~

~g
&i

~~
~~

~.
~~

~;
..

.,
~~

 

... 7...1
 (

..)
 

'° 
tr,

,J 
i~

o~
~~

w~
~a

~o
--

w~
~~

~~
 

... 
..., 

~-
 

- 
w~
~~
~ 

~ 
~-

 
~&

~~
8~

~~
~f

t~
~w

~~
~~

~t
 

?"?
"al

 
lo

) 
..

. 



... 

~ ii >-
f-

- 

:;
 
i 

>
-f

--
 

g 
i : ,=

 
.... .

.._
_ 

~ 
I ~ 

_i
 

3 - J,
 - 3)
 .... s .... 

; 0 ~ 
,,:

: .... ~ I- i I- .; I- .ii .... j .... :i
 -- iii 



... 

.... ,
__

 

,- .... .... .... ,- .... ,
__

 

~
w
 

w 
~ 

~ 
~ 

O~
~~

~~
~i

-~
O-

wO
O~

~~
o-

~o
-~

~~
-o

--
~-

ww
w 

- 
~A

 
~ 

~ 
~-

~ 
~ 

N
 

~~
~~
~;

t~
~~
w~
w~
~~
~~
A~
-~
~~
~~
~-
Ow

et
~8

~ 



:<: 
:,e

 
r 

!ll 
?> 

- 
9 

>~
 <-

 
<<

- 
~ 

e 
..,;

 
+ 

a 
a 

;: 
.i:g

g 
~ 

!='
 Ii

, 
,g

! :
:r 

... 
&' 

CD
 

~ 
e 

e 
c 

!a 
~ 

~ 
I 

::r
 

E 
(h

 
(h

 

i 
~ 

i 
~ 

u,
 

!~ 
~ 

I 
!}

 
CL

 
:< 

~ 
~ u,

 
~ 

E 
5 

+ < 
i 

., 
t:I

 ;
, 

a, + 

!i 
00

 ~ 
+ 

.,, 
!!! 

"' 
~jt 

I 
"' 

- 
~ 

... 
"' 

:0
 

(A
 

00
 

... 
.;; 

.... 
00

 

00
 

:! 
E 

00
 

... 
"' 

"' 
e 

~ 
... ., 

" 

I 
E 

~ 
0 

00
 

... 
:,e

 

! 
., 

w
 

~ 
t 

"' 
00

 
00

 
., 

"' 
!! 

e 
~ 

... 
:"

 
c.. 

:_, 
"' 

t 
~ 

.. 
! 

:s 
> 

a I- :I I- 3 ~ a ,- 

I 
- ,- .ii ,- 9 ,- 

ll 
~ - 

~l
 

iii 
- 

e, 
8~

 
.:: 

., 
I- 

a 
3:

 2t "' 
!; 

i - .:i 

.., 
..., 

~ 
iii 

"' "' 
:.. 

00
 

"' 
... 

't: 
w

 
'° 



!I' 
ii' 

E
 

:-- 
ill

 !)
 

!" 
s- 

!"
 

:- 

= 
!" 

!-'
 

!"
 

:- 
t, 

~ 

~1 
i 

e 
e,

 
~

c
c..

 
~c

.. 
c.. 

!( 
ii 

~ 
a- 

~ 
;! 

r·i::
 

o~
[ 

~[
 

s 
[ 

lE!
. 

> 
~ 

;,:
[ 

ft a
~ 

~ 
a 

I 
;:; 

~ 
o~

 
i;. 

;: 
~ 

-~
 

lo
) 

~
 i

i 
> 

... 

!f 
N

 
~ 

:,i
 'g

 

E 

' t:, 
;¥

 
t 

;F 
It>

 ;r
 

,;::,
 

::,
 

,;::,
 

::,
 

,;::, 
::,

 
:ll 

a 
~
[
 ~

 it
 

Ii! 
;l! 
! 

~ 
~ 

:;i~
 

i! 
.s 

:r 
s 

5'
 

~ 
~ 

i 
i 

!p
 

~ 
0.

 
0.

 
!»

 
.s 

6- 
~ 

e. 
~ 

= 
;r

 
e. 

9 
i 

} 
~ 

... 
9 

9 
~ 

~ 
I 

~ 
'O

 
;!

. 
'g,

 
0 

0 
0 

B
 

s 
c:

; 
5= 

5'
 

lo
) 

... 
'.;l 

~ 
5'

 
~ 

;,
: 

a 
! 

f 
0.

 
0.

 
e. 

e. 
,!2

 
~ 

9 
E 

0 ~ 
~ 

e,
 

... 
c-

 
c... 

;g 
~ 

c...
 

.., 
.,... 

c...
 

... 
~ 

c..
 

.., 
c...

 
.., 

~ 
c,

 
;g 

c-
 

e,
 

;g 
~ 

;::
 

~ 
;::

 
le

 
~ 

~ 
;:: 

;::
 

;:: 
e-

 
"' 

;,::
 

e- 
"' 

;,:
 

e-
 

"' 
"' 

t'"
' 

"' 
.,... 

;,;
: 

c-
 

Cl
 8 

-e
 

... 
... 

'° 
... 

... 
0 

(II
 

(II
 

0 
(1

l 
(J

1 
~ 

~ 
a, 

:.., 
00 

Iv
 

;:; 
;;:; 

~ 
a, 

:.., 
'° ~

~ 
Iv

 
- 

"'..
,:,.

 
,., 

00
 

... 
u, 

'l 
;;

 
;;; 

(II
 

Iv
 

Iv
 

(I
I"

'"'
 

>4
 

,., 
.., 

0 
... 

00
 

"' 
0 

0 
0 

...
 

00
 

C
l' 

w
 

- 
.., 

00
 

...
. 

- 
..... 

...!
!:..

. "' "t 
s 

s 
00

 
Iv

 
- 

- 
Iv

 
- 

- :
! 
~

 t 
'° 

'° 
~ 

w 
- 

- 
Iv

 
- 

- 
:..:, 

"' 
:,.

 
.... 

... 
"' 

0 
\0

 
... 

:,. 
~ 

00 
.... 

... 
"' 

"' ;...
. 

(11
 

c:,
 

~ 
~ 

"' 
'" s 

s 
c:: 

(II
 

w
 

tl 
1:s 

lil 
- ~ 

~ 
..., 

c:: 
.:;; 

.... 
... 

w
 

'° 
°' 

.... 
'° 

"' 
(II

 

"' 
'° 

'° 
0 

......
 ._

 "' 
w

 
- - 

w
 

- 
... 

Iv
 

Iv
 

...
 

Iv
 

Iv
 

l, 
I;

 
00

 
\0

 
\0

 
00 

'° 
00

 
:,. 

., .,
 

:,. 
.., 

"' 
Cl

 
'° 

-o
 

0 
... 

..., 
..., 

(II
 

.... 
00

 
'f 

8l 
~ 

:!: 
Iv

 
Iv

 
g: 

~ 
- 

'° 
u, 

... 
... 

..., 
"' 

0 
0 

0 
(II

 
w

 
Iv

 
Iv

 
Iv

 
0 

0 
0 

... 
......

 ._
 

~ .....
. 

3 ~ 3 ~ 3!
 .... ~ .... 

~ n e 
- .... .; .... :; ,_

 . ,_
 "' ~ ,_
 

,gj
 ~ .:l ......
 ._

 

j 
I 

~ 
P' 

P' 
~ 

(A
 

~ 
io 

io 
- 

"' 
- ;;; 

I 
(II

 
...

. 
00

 

"' 
;:; 

;;; 
0 

(II
 

... 
.., 

~ 
:.., 

(X
I:..

.. 
fi 

O
 (

II 
... 

~ °
' ;;

; 
0 

w 
~ 

(II
 

- 
00

 
io 

~~
 

.... 
w 

~ 
(II

 
Iv

 
;;
 u

i 
00

 
Iv

 
00

 
(II

 
"' 

.... 
w 

°' 
.... 

Iv
 

.... 
'° 

.... 
,., 

(II
 



-!' 
!-'

 
!'>

 
!:l 

!'>
 

;:: 
~ 

:- 
:- 

- 
!=) 

c...
 

i; 
c...

 
2 

c...
 

"' 
c...

 
t, 

a 
c...

 
o.

c...
 

i 
c 

i3 
c 

i[
 

~c
 

;,. 
g 

c 
I!!.

 i: 
e. 

I»
 §

!. 
0.

 
2. 

~ 
~! 

a e.
 

:: 
~ 

€. 
~ 

--~ 
[~

 ~
 

o~
 

I 
.. 

Ji 
I! 

O
"'

 

= 
:,~

 
~!

 
c 

~;
! 

12 
~ 

2;
 

i 
•
 

i: 
n,

.. 
_,

.. 
02

 
.. 

.... 
0"

' 
~~

 
::r

 ::
r 

~:
:r 

= 
c 

c 
c 

O
' 
c 

5 
:,;-

 ~
 
[5 

15 
E 

~;
:p 

O
' 
d' 

s 
l 

!!.
 '<

 
~ 

-«
 

ii 
~~

 
E 

I 
!1l 

!1l 
,,, 

O
S'

 
~ 

O
q 

<> 

ii 
I I 

a 
0.

 
-0

 0
. 

e 
~r 

l 
i 

:,; 
i' 

~ 
~ :, 

! 
~ 

§" 
~ 

e 
~ 

I 
~I 

" 
~ 

~ 
s 

2.
 

.. 
r~ 

<>
 

I 
] 

[ 
::r

 ! 
O

q 

i 
~i 

" c :,;
- 

0.
 

;;: 
g 

II>
 

:,;-
 

:,;-
 

~ 
i 

c...
 

;E 
e-

 
c..

 
"O

 
e-

 
~ 

::: 
:,:

: 
::: 

:0
 

:,::
 

II>
 

t'"
 

t'"
 

c:>
 ! 

0 
:!;)

 

! 
\()

 i:s 
~ 

io
 

~ 
'.; 

s .... 
~ 

~ 
0 

., 
(l\

 
...

 
OJ

 
> ~ 

; 
., 

,; ~
 t 

... 
!-'

 
- ~

~ 
:.. 

Cf 
"' 

cii 
e 

OJ
 

~ 
\()

 
cii 

~ 
~ 

~ 
... 

... 
.., 

"' 
~ 

~ 
... 

1a 
Im

 
OJ

 
O

I 
(It

 
Q

 
\()

 
... 

... 
;:;

 
O

I 
.... 

\()
 

... 
"' 

00
 

(l\
 

"' 
O

I 
O

I 

~ - 3 - $ - s ..... ~ ..... 
~ 

; 
i 

- ii - ii - i - ~ - i - :§ i 
I 

... 
c.,

 

I 
"' 

O
I 

00
 

~ 
i,)

 

"' 
... 

... 
; 

1': 
t2 

tis 
... 

,,. 
... 

0 
OJ

 
OJ

 
- 

... 



L-
 .... .... L-
 ..... 

,_
__

 

..... 
,_

__
 

... 
- 

w 
- 

- 
~~
 

~ 
~-
 

~o
--
--
~~
w~
"'
!6

-~
c.

>~
o-
o~
!~
!-
w~

!l
i,

 
... 6

~5
~~
s~

 
... .

,~
~~
8~

cn~
~I

 

I; 
. f 

l ..... 
_ 

I; 
!; 

I: 
... "

' ..., 
.... 

<,)
"' 

.... 
"' 

- 
... "

' ., 
_ 

... "
' "'

 - 
... "

' "'
 - . I en

 .
,. 

<,)
"' 

- 
I"" 

<,)
"' 

- 
~

~ 
.... 

1~ 
~ 

2i 
~~

 

J 
:0

 l"
l 

I~ 
~2

 d~
 

:z: 
Cb

 ~~
 

§~
 z 

C
l £, 

r 
O

 ~ 
:::! 

~ 
l"

l;,
;, 

:!!~
 Q

~ 
O

 C
 

G
l 

~ 
l"l

 l"
J 

Gl
 ~

 
~ 

o 

I 3:
 0

 
:!! 

-<
 ~

~ 
G

l 
O

 ii 3:
 ~

 
g 

S
O

 
c 

Zr
 

>~
 

-<
 l"

l 
~>
 

:!!~
 

d~
 

~o
 

~~
 

z~
 

.., 
:!: 

Cb
 

e~ ;;;
s i 

d
e 

0:
,,;

 
l"l

 -
 

:z 
2:

 c
~ 

E~ 
~ 

:z 
E~ 

a~ 
.. E 

:0
 c

 
E 2i 

o>
 

E~ 
. E 

~~
 _! 

c 
-a 

:z 
O

 
z 

Cb
 

i?S 
~ 

g 
~o

 
~~

 
~ 

l"l
 

0 
:0

 
p 

- 
&i 

< 
(b

 
tn

 ;
,;, 

E~ 
s 

c 
E to

 
i 

E 
E 

f!~
 2 

f! 
E 

El Ee 
c 

~ 
E ii

 ~~
 

E( ~~
 

~ 
~ 

~ 
:z 

>~
 (b

 
c 

.:: 
o~

 
s 

0 
l"l

 -
e 

2! 
; 

J2 
~o

 
.:: 

i 
0 

~ 

~ 

= 
J<l

 
"C

l 
zo

 
"C

l 

e~ ;~ 
i 

~ 
f!l 

ii 
~ 

'Z
 

~ 
(b

 

~ 
$"

' 
en 

p.
 

'!'
 

V>
 

ri 
'v 

c 
Si

l 
O

 C
b 

~ 
.:: 

~ 
0 

~ :
0 ~ 

: 
~ 

~ 
~ 

~ 
gi

 
i!: 

;f 
! 

~ 
! 

c3 
c3 

c1 
!"

 
c1 

. 
0 

c3 
c3 

;,;,
 

c 
> 

~ 
t"

 
c 

en 
~ 

~ 
j 

. ; 
~ 

~ 
~ 

~ 
; 

;:c 
en 

= 
= 

" 
e 

! 
E 

~ 

= 
e 

= 
~ 

~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

=- 
2 

2 
lll

 
lll

 
,.. 

lll
 

!II
 

......
.. ._

 



....
.. 

tv
 

- 
- 

- 
~ 

~-~
 

~~
~ 

w-
 

--
-N

AW
OI

--
~·

~ 
~
WO
~ 

N
O
-
-

<A
 

-N
<A
 

~
~
~
-
oo

~-
~~
~~
~~
~~
~~
~o
~~
~~

~~
 

~
-
~
~o
~~
 

'.! - 3 - ~ - :;ii
 - 9 - 

; 0 

';:>
 

5 
- ~ - ji - ] -- .;

 

,- '-=
 

,!!
! - § --- <>
 
I 

.!!!
 

~ 
g: 

~ 
::: 

~ 
- 

....
,J 

- 
0 

- 
OI

 
lo 

(A
 

"' 
'° 

_.
.,.

._
_ 

_..
,.._

_ 

_,
__

 



:< 
:ill

 
!')

 
?l 

?> 
- 

!)
 

>t
.. 

t..
 

-c
 c

, 
tJ

 
c: 

<c
: 

~ 
+[

 
[ 

il 
s 

~~
 

~ 

I 
1()

 
en

 
~ 

c: 
c 

e: 
2 

2 
"' 

E 
g 

::r
 

::r
 

C
J)

 
C

J)
 c: 

~ 
i 

e 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

I 
c.

 
:c: 

~ 
"' c 

! 
C/

J 
CD

 
e 

+ 
!!1 .. 

~ 
:;!

 
.., 

UI 
c.

 
CD

 
.. :,;

- 
... 

~ 
+ 

r= 
Cl

 8 
Ji! 

~ 
'° 

~ 
°' 

... 
:::. 

... 
> 

s 
... 

00
 

'11
 

~ 
~t

 
oi 

- 
.... 

~t
 

:-a 
"' 

t 
e 

00
 

... 
.... 

0 
.... 

......
 

t 
Ell

 
'.§

 t 
t; 

11~ 
"' 

"' 
0,

 
"' 

(/1
 

c:,
 

s 
~ 

.... '° 
Cl

 c
:i 

~ 
I i Iv

 
.... 3 ~ ~ - s I- .9 - 

! e 
- ,_

 ~ ,_
 

~ - re
 ~ 

0 
j;l'

 if
 

~i
 

>-
 

§(
 

i i
 9:

 
~ 

>
 

~, a. 
~ 

..... 
~[ 

~ 
::: 

'° !
:; 

~ .;
 

i 
I 

~ 
.., 

:s 
I 

~ 
2 

;.,
 

OD
 

~ 



- 

"'"
' 

~ 
~ 

~ 
~~

~!
=!

g~
- 

"'w
"' 

t;;
~~

~~
 

"'w
 

w
 

~~
~~

~~
 

"'"
' 

w
 

~a
~~

it 

... 
"'"

' 
0 

(I
I 

c.n 
w"

' 
- 

(J
I 

tr,
.) 

(,.
) 

(.,
.) 

...
, 

- 

$"
...,

...,
 

~*~
~~~

 

~ 
(,.

) 
(,)

 

$
~

~
§

g
~ 

co
 

... 
"' 

~~
§;

1;
:ii

i::
 



L-
 

L-
 

L-
 .... .... 

0 
... ... 0 

... 8 U
I 



3 
~~

 
li1 

Cl
 ~ 

; 
Q 

ti 
lj 

iii!~
 ~ 

~ - a - 
I 

- - .li - J;i
 - ~ - Jo - i - !i
 i 
ii 

?' 
?' 

II 
.....

.... - 
~~

 
~~

~~
 

~~
~~
 

~N
~~
~ 

~ 
~ 

~~
i~

~ 
~~

 
~-
~~

o~
~~

~~
--
~t

®~
~~

~~
~-

~~
o~

~~
~~

mN
~~

-~
-8
~~
~-
~-

~~
~ 

?' 
!" 

"' .. ... 
?' 

!" 
"' .... .
 



3 
~; iii 

c= -I
 

- ;
Qj 

.It
 
Iii!

~ Qe
 

~ - .ii - 
I!! • E 

- - _;j
 - '::
: 

li!
 - ~ - i - ; - ~ i 

a! 

-- 
~ 

- 
- 

~
i
w
-w
~
o
~
~
o
o
~
w
~
~
~
~
o
~
w
-~

oo
oo

m~
~~
o~
m~
~w
m~
~o
o~
w~
~~
o-
~~
 

~-
w 

~~
 

~~
~~
~~
~~
~w
o~

--
~~

~-
~~

m~
oo

o-
~g

w~
w-

W-
~~

w~
~-

o~
~~

j$
NN

~~
 

- - 
- 

~~
 

-
 

0
 

w 
~ 

~~
~~

w~
~~
fo
oO

~~
~;

~o
--
w=

-O
ON
-~

~8
--

;-
~m

·~
~~

O-
~~

~~
-~

~~
 

~-
 

- 
- 

- 
w 

- 
- 

:~
~o
-~

~~
~~
~-
~-
2~
~o
wN
-w

oo
oo

-w
~~

wo
8i

02
~~

-w
o~

~~
;:

o~
=~

 

w-
 

- 
~-
 

- 
~~
~~
~o
~~
i-
w~
-w
~;
~o
~-
W~

-w
-~
~~
~~
~-

~~
w~

=~
~~

o-
~~

~i
-w

~!
 

~~
 

- 
~?
w-

-~
o~

~~
-o

~o
~:

o-
o~

~~
oo
o-
~-

~~
o~

~-
~~

~~
oo

o-
~~

~~
~w

~w
 



... 
"' 

~ ...
 -

 ... ~
 ... 

~ 
- 

""
"'

~f
-~

~-
g-
 

~;
jg

~~
~~

!t
~~

~~
~ 

... ~
~?
~-
~ 

~ 
~ 

w 
- 

~~
-~

~~
~~

~~
o;

~~
o~

~~
~~

~~
 

- 
~ 

~ 
~~
o~
m~
~~
~~
~~
o~
~~
oo
~~
~~
 

.....
.. 

"" -
 - 

~w
oo
~~
~~
oo
oo
0~
~~
~$
~-
i~
 



~1
:l 

;.i
ii 

8 
~~

 
g- 

5 
~ 

!!i 
~! 

&! 
:1~ '- 

!!: 
; p 

81 
?,

 
z 

c 
0 

> 
3::

"' 
:,:

 
~ 

c 
~, 

~ 
E~

 i~ 
'° 

~ 



~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

; 
§ 

~ 
~ 

E ~
 ~ 

~ ~
 ~ 

._
 

._
 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

E ~
 ~ 

~ ~
 s 

j 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

...
 

00
 

'° 
..... 

~ 
~ 

b 
:;: 

~
 

~
 

ti 
:0

 
'° 

? 
~ ~ 

~ s 
~ ~ 

~ :g 

00
 

., 
0\

 

... 
"' 

"' 
~§

!!
Sl

:o
 



-!'-
 

!"
 

!"
 

r- 
!= 

!"
 

:-- 
!:I 

.. 
- 

p 
c...

 
; 

e
, 

2 
e,

 
w

e.
. 

., 
B 

c..
 

o.c
... 

., 
,:: 

ti 
ii 

!l
 ~ 

fl 
f[ 

~ 
l 

> 
> 

;.:
~ 

~. 
a 

o~
 

I 
.. 

; 
~ 

t~ 
0 

..
 

it 
:l ~

 
~ 

~a 
~ 

~ 
a 

~i
 I 

02
 

~ 
il: 

~ 
8 

.. 
:r 

:r
 

~
:,-

 

ii 
~5 

r;
rC

 

!5
 

~ 
a' 

n 
E 

a' 
e 

] 
rq

 
~ 

-1
 

i~
 
~
[
 

I 
Cl

 
0 

5'
 

.. 
Cll

(IQ
 

" 
.. ~ 

-e 
0.

 

I 
!!: 

~ 
e,

 
B 

e: 
!!: 

" 
j' 

l ;~
 

I 
; 

! 
:g

 
e: 

it' 
f 

a- 
I 

i 
.. 

: 
0 

~ 
i 

; 

JI 
" :r

 

i 
'li 

i 
iJ

 
~- g; 

g 

f 
~ 

~ 
;s 

r;: 
e,

 
;s 

f;,; 
g 

i 
[!: 

... 
"' 

::; 
li1 

I 
:,.

 
"' 

:... 
c:=

 
't 

t; 
"' 

00
 

.., 
;::; 

- ., 
;::; 

::: 
.. 

" 
-e

 
"' 

- "
' 

- 
"' 

.:;;
 
Ii 

!"
 ~ 

"' 
"' 

"' 
e 

- 
,... 

... 
"' 

,... 
.., 

"' 
"' 

"' 
,... 

LI!! 
r1 

... 
.... 

0 
"' 

g: 
:s 

... 
"' 

ts 
.... 

0 
"' 

;::; 
0 

.... 
"" 

.... 
"' 

"' 

.... 
'!"

 
:21

 
Ii 

"' 
"' 

,... 
~ 

"' 
0 

"' 
"' 

-o
 

"' 
... 

"' 
"' 

... 
"' 

t; 
~ 

3 
~~

 
., 

~! 
:.., 

"' 
0 

c.
, 

.., 
.... 

:::! 
"' 

~ 
,... 

"' 
°' 

"" 
"' 

- "' 
0 

... 
"' 

.., 
.., 

- 
~ !I

i 
"' 

:;: 
:,. 

.., 
;:;; 

.... 
~ 

> 
"' 

- 
w

 
"' 

"' 
0 

"' 
"' 

0 

~ L.
.. 

·-:
, s ~ 

i!? .. ~ 
- ~ § ~ i .... i .... i .... : e ~ G i 
ii 

"' 
~ 

.... 
... 

"" 
"' 

:,. 
"' 

;::; 
:::J 

t 
.... 

2 
.... 

... 
"' 

:::! 
"' 

00
 

"' 
... 

-o
 

"' 
., 



:G 

I 
~ 
ii 

uo 
~ 

~ 
c.: 

I!
 

~ 
!~ 

3
 

~1 ~
i;,

 ~ E
 

s!§
 

-I 
- 

§! 

~ .... i L-
 

; @ 
- L-

 i L-
 i ~ .;
 

~ i ~ ; L-
 ;;
 

i 
ii 

- 
~-
~ 

w 
~ 

-~
~-
 

~-
-~
 

~ 
~ 

~o
~-

~-
~s

~~
~~

~g
~~

~~
o~

fj
~~
~~

g~
~·

~-
~o

~~
~~

~o
o~

~~
~~

~~
 

!"
. 

§g_
..,

.,.
...

,..
,~o

~~§
gEi

 ......
 Ul

~~
~g

~~
~~

~o
o 

.. .
,.

~U
IW

-l
>~

~f
~-

-"
'-

""
'~

~~
~ 

.,. 
- 

~ 
~~

 ~
~ 

~ 
~~

-~
w~

- 
~ 

~ 
~a

-o
~~
~s
~~
~~
i~
~~
~~

~~
s~
~~
~~
~~
~~
~~
~~
~~
$~
~~
~~
~~
~~
~~

 

.., °
" ...

 "' 
"'.

,. 
..., 

.., 
_ 

!: 5.
., 

°" .
.. "

'"' 
.,. ..

., ..,
 _ 

I - - ..,
 °" 

... "
' "'

.,. 
c..

, 
l\l

 
..
..
 

I 00
 

...
, 

"' 
Ci

t 
.,. .

.., .., _
 

gi:
, 

-o
 

-o
 

E! 
Ii ~i II O

 e
, 
,~ I 

ss
 0 

;o
 ~i

 .., 
c..

 (
1)

(1
) 

r~ ;:!
 ~

 3
:: 

3::
 ~! O

 i
:; 

"O
 

('] s
l a
o 

~~
 ~

~ 
·! 

('J
G

 

;I 
[;! 

~ 
Is ~

~ 
S2

 ! cl I
I 

(D 
• 

l'l
 

ia - 
!l 

II 
~I 

:ii
~ 

~§
 

> s
:: 

~ 
>o
 

> i
!? 

c! 

I 
~o

 e; 
> 

~~
 ·o

 
:.: 

!z 
~c

 ~
~ 

c!
- 

i~ 
l!l 

~ .
 ~

 II . E
 2!! 

< 
~-

 ~!~
 

~, -~ 
]ti 

-~
 

~f,
O 
>~
 

I! 
. 

~ 
i 

?~
 

~ 
l!!

~ 
tC

 ! 
;o

 •
 

)~ 
!D 

~ 
!D 
6 

~~
 

: e 
~ 

c..
 

YJ
 

:ti 
YJ

 :i:
. 

E 
~~

 
:ii 

O
 

E t;; 
~ 

~~
 

E 
:>:

 
:i: 

;t 
~· 

? 
3::

 >
~ 

~>
 

~ 
0 

3::
 

~o
 

r 
~ 

"~
 

~ 
.. i 

0 
p 

!'." 
~ 

~ 
3 

§ 
a 

~F
l 

e 
~ 

YJ
 

(ll
 

§~
 

~ 
!9 

y 
e I 

l'l
 

f :a. 
2 

(ll
 

0 
(ll

 

~ 
!z 

00
 

N
 

i!: 
~~

 
YJ

 
i!: 

!z
. 

i!: 
.. 

~ 
!il 

~ 
~ 

x 
~ 

(ll
 

E 
c 

Ea 
. i!

 
~ 

en
 

-~
 

3::
 

i 
i 

~ 
~ 

i:,
 

0 

E 
E 

~ 
1. 

~ 
~ 

p 
~ 

I 
D

 
!!j 

1. 
tC

 
.~ 

tC
 



- 
- 

- 
- 

~ 
~ 

~- 
~-
w~
~-
~~
;~
$~
~~
~A

~~
a~

!~
o~

o~
~~

~~
~~

-~
o~

~~
~~

o 

- 
- 

iy
 

~~
~~

~~
~ 

~ 
~0
~
 
~
 
~~
~
~
~
 

~t
~ 

~~
~ 

~
~
w
~
~
~
-
~
W
~
N
O
~~
N
-
w
W
~
-
~
~
-
~
~
~
~
~
~
~
~
o
-
-
oo
~m
~~
~®
 

- 
- 

- 
i-

~o
~~

o-
~o

-~
O~
!N
~~
tt
~~

-~
O~
~~
~~

~o
o-

~~
~O

=~
~ 

! 
c,

 

~ 
!~ "d

 

• 
§! 

0 !II e 
·1 

"d
 

gi 

~»
 

e I 
"d

 

! 
~ 

§ 
~ .... 

• 
3 ll'l

 e ~ 

li 

I 
'.!

 
Ii 

~ 
~~

 
~2

!! 

1-2
 
!~ 

ls 
~ 

e 
>o

 

~ ,;1
 

-i 
> 

:! ..... 9 ,.._
 

2!! • @ 
- ,.._

 .; ,.._
 ;;; ,.._
 ~ ,.._
 i ,.._
 i ,.._
 .;i ,;
 
ii 



1l
 

I 
s 
Ii 

1l
 
!~ 

~ 
ij s t 

;,I
 

3 
Es >g ~ 15

 E 
~ 

~ 

13 L-
 9 L-
 

~ 0 

I-;
: 

e 
~ ii ~ i .....

 - .....
 i ~ .§:
 ~ ~ u 

i~ :-, i
 

i"' 
ii" 

Il
l 

.., ..
.. 

i"' 
ii" 

Ill
 

.., ...
. 

,- 
,- 

,- 



!II 
jl>

 j
l> 

Id
 

jl>
 j

l> 
- 

:2 
~ 

.., .. 
.., 

.. 
~a

 ... 
"' 

.., 
- 
.ii 

"' 
.., 

- 
:! 

ti 

'.'.- 
i~ 

;t
 - 

:z 
~ 

~ 
~ 

~ 
0 

~ 
~ 

0 
2S 

~, 
I i 

~ 
~ 

-, ~ ~
 ! J 

~ 
~ 

rJJ
 

;,;
 

.,, 
"'! 

E 
-i 

E I 
~ 

! 
~ 

GO
 

~ 

o 
rJJ

 

I J 
rJJ

 

. § 
13

 

a 
Cl

l 
!"

 
~. 

i I 
~ 

rJJ
 ~ 

I!: 
- 
! 

I 
~ 

= 
~ 

a 
~ 

~ 
t 

E 
... 

"' 
:J PII

 

~ 
~ 

ti ?. 
"' 

"' 
M 

I 
,,. 

"' 
... 

8 
"' 

0 
"' 

:8 
g; 

:;
 

.... 
"' 

... 
"' 

~ 
Ii 

;;; 
~ 

"' 
.... 

0 
.., 

... 
~ 

w
 

... 
-e 

... 

Ill 
~I 

g 
DO

 
- 

"' 
- - 

.,, 
..., 

,0
 

0 
- - 

... 

~ 
!~ 

.., 
s ~

 .;; 
~ 

0 
0 

w
 

- 
- -

 
..., 

0 
"' 

.,, 

13 
~1 

'° 
DO

 
>,.,

 
1!l 

... 
'° 

"' 
- "' 

w
 

O>
 

... 
- 0 

- "
' 

"' 
- 

~ ~!
i 

s 
., 

s 
....

.. 
>I

 
0 

0 
"' 

- 
0 

"' 
i3!

 - "" g - 
! @ 

- - ]l - i; .... ~ .... i - .2 - -::
, 

.:j
_ i 
ii 

..., ~ 
... 

~ 
~ 

.., 
- ': 

~ 
ij;

 
.;; 

... 
.,, 

"' 
"' 

00
 

"' 
w

 



~~
 

;ii
 S

' 
c:

 0
 

(i 
8 

~;
 

"' 
~; 

~ 
O

') 

;~~
 

; ~
 

2~
 

0 
:i: 

c 
3::

';l 
t 

~~
> 

!!.
3:'.

 

! 
c~

 
~i

 
i~ 

:;; 
!; 



NO. 
PERINGKAT 

URUT 
PARTAl POLITII</NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

CALON 
(1) (2) (3) (4) 

4. PARTAI GOLONGAN KARYA 520 
1 BUYUNG SATRIA, SH. 2.128 IJ 
2 EKA KURNIADY KAUM, SH., M,Si. 237 v 
3 ILi SUKMAWATI. SH. 109 Vl 
4 AHMAD NASUTION 2.645 I 
5 LINDA DESMARYENI so VII 
6 MUHAMMAD JAKA UM BARA, S.JP. 1.325 Ill 
7 RJSTYWIDYA 16 VIII 
8 TOMMY FEBRIZKY, S.Sos.l. 344 IV 

JUMLAH 7.374 

NO. 
PERINGKAT 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

CALON 
(1) (2) (3) (4) 

3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 568 
1 SYAPRIANTO DAUD, S.Sos. 586 v 
2 WALUYO, S.Pd. 832 rv 
3 Dra. RADEN RORO AYU DEW! WIDORJNI 918 Ill 
4 KRISTIATMO NUGROHO, SH. 1.128 II 
5 SAJPUL BAHRI 559 VI 
6 LUZI YANT! 35 VII 
7 CICI SUSANTI 14 VIII 
8 AMINTAS HUTAPEA, SH. 1.321 I 

JUMLAH 5.961 

NO. 
PERINGKAT 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

CAL ON 
(1) (2} (3) (4) 

2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 529 
1 HERLIY ANTO H 3.312 I 
2 PANGKI ALATAS 2.188 II 
3 RODIA NETI, SE. 375 IV 
4 ARMELIA PUSPA DEWI 30 VII 
5 BUSRAN ABIDIN 128 v 
6 SAFWAN 65 VI 
7 SELVY RAHAYU OKTAVIA 8 VUI 
8 ANTON 501 Ill 

JUMLAH 7.136 

NO. 
PERINGKAT 

PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CAL ON 

(1) (2) (3) (4} 

1. PARTAI KEBANGKJTAN BANGSA 330 
1 FERJ ANSORI, S.JP. 858 I 
2 MATJANI 242 II 
3 RHAMA DENT! AINI 23 VII 
4 !NORA PUTRA, SE. 41 v 
5 ICHETRISNA WATI 40 Vl 
6 DAMRJ 66 1V 
7 ZULKARNAlN, S.IP. 233 Ill 
8 ns APRJYANA 14 VIII 

JOMLAH 1.847 

: BENGKULU UT ARA 
: BENGKULU OTARA 1 

KABUPATEN/KOTA 
DAERAH PEMILIHAN 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERINGKAT SUARA SAH 
CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BENGKULU UT ARA 

SETIAP PARTAI POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

LAMPIRAN II BENGKULU 2 
KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM BENGKULU UTARA 
NOMOR: 127 /HK/03.1/1703/KPU-Kab/V /2019 
TENTANG 
PENETAPAN REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN 
PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILlflAN UMUM 
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT OAERAH 
KABUPATEN BENGKULU UT ARA TAHUN 2019 



PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CAL ON 
(1) (2) (3) (4) 

9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 78 

1 ASMA DJ 173 II 

2 HAND! M., AMd. 42 VI 

3 TETI HERAWATl, S.IKom. 654 I 

4 NANANG SARBANI 40 v 
s RINIWITRI 17 vm 
6 SUGIANTO 52 rv 
7 HASTUTI HANDAYANI 18 VII 

8 JON SURYADI, SH. 168 111 

JUMLAH 1.242 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) {4) 

8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 285 
1 Ir. SUPRIYANTO 1.261 I 
2 RODI GUNAWAN, S.H. 358 II 
3 Ora. Hj. FARHAH 135 IV 
4 GUSTI MUNIR, S.Pd. 166 Ill 
5 UTRI AYUMI RATNA, S.Pd. 39 VII 
6 HADIQJSMUN 92 v 
7 MELIA PUSPJTA SARI 12 VIIJ 
8 MUHAMMAD ANGGA, S.T. 65 VI 

JUMLAH 2.413 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITLK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

7.PARTAIBERKARYA 287 
1 BUDESMO 2.482 I 
2 RIZKI ARTHA JAVA 146 n 
3 ERAMARSELA 34 v 
4 ZAIN!, S.Pd. 33 VI 
5 MESI ALPAYANI 91 rv 
6 DlO REDHO NANDA PRATAMA 28 VII 
7 PONDI 111 IU 

JUMLAH 3.212 

PERlNGKAT 
NO. PARTAI POLmK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 63 
1 ZULPIKAR 33 Ill 
2 IKHTAZJL BULIL KASTEL 70 II 
3 APRISANTI, A.Md. 153 I 

JUMLAH 319 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

S. PARTAI NASOEM 247 
1 EMI ARFANITA, S.JP. 2.109 I 
2 DARMADI 35 v 
3 DARYONO 16 VIII 

4 MESI PUSPITA SARI 19 VII 
s TURINO JUNAIDI 43 IV 
6 ECI PARWASI 65 Ill 
7 TARYONO 132 II 
8 YUSMERI 35 VI 

JUMLAH 2.701 



NO. 
PERlNGKAT 

PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

13. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 38 

1 IRWAN YUDI, S.lP. 107 I 

2 JULISTI ANWAR, SH. 31 v 
3 KUDRATULLAH SS III 

4 SU HELMAN 78 II 

5 ROWIZA KARNELIS 4 VIII 

6 RIZA SYAHRONI 11 Vil 

7 VRJS CILIA, A.Md. Keb. 20 VI 

8 RUSO ENI 34 IV 

JUMLAH 378 

PERrNGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

12. PARTAI AMANAT NASIONAL 213 

1 NOP RIZAL 1.421 1 

2 INDRA PUTRA PRJMA CHAN 867 111 

3 LUSY OKTAPIA 101 IV 

4 ADIOS AMIGA, SP. 42 v 
5 ZANCHO ZUZUKY 7 Vll 

6 SUKESI 4 vm 
7 EVA ISNIATI 12 VI 

8 TARMIZI 909 11 

ruMLAH 3.576 

PERJNGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

11. PARTAJ SOLIDARJTAS rNDONESIA 39 

1 M. ZAKKY HARPENTA, S.Pd.l 167 I 

2 M. KORNI, S.E. 34 J1l 

3 WAYANJATI 5 VI 

4 DESNIRITA 21 IV 

5 WAWAN SETIAWAN 7 v 

6 EKO MANDALA PUTRA 80 II 

JUMLAH 353 

PERINGKAT 
NO. PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) {2) (3) (4) 

10. PARTAJ PERSATUAN PEMBANGUNAN 127 

1 HOBIYANTO 479 m 
2 BAM13ANG SUHILO 191 JV 

3 ISRIANTI 126 v 
4 NASUTION, S.Sos, M. lkom. 1.005 LI 

5 SINTHYA LESTARJ 15 VII 

6 KANT! WIGATI 23 VJ 

7 JEKLEN LESMITO Wl)AYA, S.Pd 6 Vlll 

8 SELAMUN 1.260 I 

JUMLAH 3.232 



Salinan sesuai dengan asliruya, 
T KOMlSI PEMILIHAN UMUM 

ROGES MAWANSYAH 

ttd. 

KETUA 
KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU UTARA 

Dltetapkan di Arga Makmur 
pada tanggal 02 Mei 2019 

PERJNGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CAL ON 
(1) (2) (3) (4) 

20. PARTAJ KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 212 

1 PITRA MARTIN 2.221 I 

2 DINI MARINA 86 IY 

3 A.B MANULANG 185 Ill 

4 MADE ARIAN!, S.Pd. 35 v 
5 HESTI ARYAN! 1.133 II 

JUMLAH 3.872 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1} (2} (3) (4) 

19.PARTAI BULAN BINTANG 200 

1 EFENDl,SP. 1.825 I 

2 ASDI 40 rv 
3 APRILIA PURNAMASARI 18 y 

4 ANDI SUHANDI 66 LI 

5 SYAH BUDrN, SH. 15 YU 

6 PITRI WIJAYANTI, SE. 17 YI 

7 ZA_KAR!A, S.E 53 Ill 

8 GUSNIARTI 14 VITI 

JUMLAH 2.248 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POUTIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 

(1} (2) (3) (4} 

14. PARTAI DEMOKRAT 93 

1 DEDYSYAFRONI 831 [ 

2 ARD!ANSYAH 37 II 

3 MULYANI 8 IY 

4 GATOT MlSRONI 7 y 

5 MEIKA MAYASRJ 9 m 
6 ELDA NURHAYATI 5 VJ 

JUMLAH 990 



PERJNGKAT 
NO. PART Al POLITJK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

S. PARTAI NASDEM 308 
1 SLAMET WALUYO SUCIPTO, SH. 1.983 I 
2 MARZUKI HUSEN 63 II 
3 ERWINA SUSANTI 15 IV 
4 RENY NOVALIA 9 v 
5 ROY AFNI 20 Ill 

JUMLAH 2.398 

NO. 
PERINGKAT 

PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

4. PARTAI GOLONGAN KARVA 582 
1 YANTO 1.829 II 
2 TOMMY SITOMPUL, S, Sos. 1.889 I 
3 JU NAIDA 45 IV 
4 NURYANTI 46 Ill 
5 SUD ARMAN 16 v 

JUMLAH 4.407 

NO- 
PERINGKAT 

PARTAJ POLJTIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

3. PARTAJ DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 1.021 
1 MARSINO 2.312 II 
2 CIPTAWATI KUSUMA NINGRUM, S.Pd. 86 IV 
3 SUPARJO RUSTAM, S.IP. 1.360 Ill 
4 HOTMAN SIHOMBJNG, S.Th 2.528 I 
5 EKA FITRI RAHAYU, S.Pd. 32 v 

JUMLAH 7.339 

NO. 
PERJNGKAT 

PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 468 

1 AGUS RIY ADJ, M.Si. 2.079 I 

2 BUDHIANANTO 487 Ill 

3 NOVI TRISNAWATI 28 IV 

4 KUS MA ASMARA 14 v 
5 RJZON EFFENDI, SE. 892 u 

}UMLAH 3.968 

PERJNGKAT 
NO- PARTAJ POLJTlK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

1- PARTAJ KEBANGKJTAN BANGSA 561 

l DWITANTO 2.100 I 

2 DELVI PERTIWI 41 Ill 

3 LENI SURANI 24 IV 

4 RAHMAD RAMADHAN 163 II 

JUMLAH 2.889 

: BENGKULU UTARA 
: BENGKULU UTARA 2 

KABUPATEN/KOTA 
DAERAH PEMILIHAN 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERINGKAT SUARA SAH 
CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BENGKULU UTARA 

SETIAP PARTAJ POLITIK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

LAMPIRAN II RENGKULU 2 
KliPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM RENGKULU UTARA 
NOMOR: 127 /HK/Oa.t/1703/KPU-Kab/V /2019 
TENTANG 
PllNETAPA,N REKAPITIJLASI HASU. PENCHITUNGAN 
PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN UMUM 
ANGCOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT OAllRAH 
KABUPATEN BENCKULU UTARA TAHUN 2019 



NO. PERJNGKAT 
PART Al POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

12. PARTAI AMANAT NASIONAL 314 
1 SUPRIYANTO, S.Sos. 1.211 n 
2 EDI AFRIANTO, S.IP 1.302 I 

3 MAGDALENA 25 Ill 

NO. 
PERJNGKAT 

PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAR 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

11. PARTAJ SOLIDARJTAS INDONESIA 28 
1 FERI SATRJA, S.AP 10 I 

2 REBI FADL! 4 Ill 

3 VERA VEBRIANI 9 u 
JUMLAH 51 

NO. PERJNGKAT 
PARTAJ POUTIK/NAMACALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

10. PARTAJ PERSATUAN PEMBANGUNAN 55 
1 
2 
3 
4 

JUMLAH SS 

NO. 
PERJNGKAT 

PARTAJ POLJTJK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

9. PARTAJ PERSATUAN INDONESIA 169 
1 JEMI RAHMADDANI, S.Sos. 716 I 
2 JUNSEN FRENDYTAMBA 105 m 
3 NOVA HENDRIYANTI 468 [( 

4 NURUMJANAH 11 IV 
JUMLAH 1.469 

NO. 
PERJNGKAT 

PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CAL ON 

(1) (2) (3) (4) 

8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 284 
1 Y. Y. EKO RUSYONO, M.Pd. 774 I 
2 RAH YONO 93 IV 
3 NICKYYASMIDAR SALIM SINAGA 29 v 
4 MARYANTO 629 JI 
5 RJYATUN, S.Pd. 317 m 

JUMLAH 2.126 

NO. PERJNGKAT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

7. PARTAJ BERKARVA 168 
1 RUTANTO, Amd.Kep. 172 I 
2 REDA 19 Ill 
3 SUMARNO, S.Pd. 61 II 

JUMLAH 420 

NO. PERJNGKAT 
PARTAI POLITJK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

6. PARTAI GERAKAN PERUBAHAN INDONESIA 37 
1 MATHIUS LENDE, S.IP 177 I 
2 YUTl ERNI 8 II 

JUMLAH 222 



ROGES MAWANSYAH 

ttd. 

KETUA 
KOMl51 PEMIUHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU UTARA 

Ditetapkan di Arga Makmur 
pada tanggal 02 Mel 2019 

NO. 
PERINGKAT 

PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CA.LON 

(1) (2) (3) (4) 

ZO. PARTAJ KEADJLAN DAN PERSATUAN INDONESIA 11 

1 FITRIA SAHARA 6 
[I 

2 DINI AYU RANTI 18 I 

JUMLAH 35 

NO. 
PERJNGKAT 

PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CA.LON 

(1) (2) (3) {4) 

19. PARTAI BULAN BINTANG 32 

1 SAMTO, S.Sos. 41 I 

2 BRAHMAWAN NOVA SUBEKTI, SP. 27 II 

3 SINTA MUSPITA SARI 10 IIJ 
JUMLAH 110 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(t) (2) (3) (4) 

14. PARTAI DEMOKRAT 49 

1 SLAMET 88 I 

2 DANILA LUSIANA 12 Ill 

3 HARIS KURNLAWAN PRATAMA 16 u 
JUMLAH 165 

PERINGKAT 
NO. PART Al POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CA.LON 
(1) (2) (3) (4) 

13. PARTAI HATJ NURANI RAKYAT 102 

1 JOKOWITOYO 1.530 I 

2 EEP SUPRIADI OKLAN 27 II 
3 NOPLA PUSPITA SARJ 8 Ill 
4 RJSMA WATI 5 IV 

5 YUDHI WIRATMOKO 4 v 
JUMLAH 1.676 

4 KASTOR! MARDONI, S.IP. 7 v 
5 ELIYANA DEWI KHOIRUL YATI 15 IV 

JUMLAH 2.874 



NO. PERJNGKAT 
PARTAI POLJTDC/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT 

CALON 
(1) (2) (3) (4) 

5. PARTAJ NASDEM 264 
1 EKOPUTRA 1.754 l 
2 H. BAMBANG IRAWAN, ST., MH. 1.076 n 

NO. PERlNGKAT 
PARTAI POLITlK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT CALON 

(1) CZ) (3) (4) 

4. PARTAI GOLONGAN KARYA 338 
1 SUDARMAN, S.IP. 1.271 I 
2 DEDI ARlANTO 1.165 u 
3 NUNUNG RENI 42 v 
4 M.SANI 92 IV 
5 MJTHA APRILLIA 13 VI 
6 RASMAN BASRI 95 Ill 

JUMLAH 3.016 

PERlNGKAT NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 

3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA PERJUANGAN 546 
1 BENI BUMANSYAH. S.AP 1.112 I 
2 RAHMAN 919 Ill 
3 EMI LENA SUKANTI. S.Pd. 960 II 
4 FERDIYANSYAH 38 IV 
5 LIT! MARTINI 20 v 
6 DANIL APRION IGAJ 14 Vl 

JUMLAH 3.609 

NO. PERlNGKAT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT 

CA LON 
(1) (2) (3) (4) 

2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 442 
1 ARAZALJ 1.486 II 
2 HASDIANSYAH 1.663 I 
3 HAFRINA WAT! 34 v 
4 SUSY PUSPA NINGSIH, SAP. 21 VI 
5 GENTURWAHYUDl 346 III 
6 AL AKHY AR. SP. 53 IV 

JUMLAH 4.045 

NO. PERINGKAT 

URUT PARTAI POLITlK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
CALON 

(1) (2) (3) (4) 
1. PARTAJ KEBANGKITAN BANGSA 405 

1 IZANSYAH, SE. 1.197 I 
2 SYAJFULLAH 54 v 
3 MYA YURIS MITHA 9 VI 
4 PELI SUSIANTO 86 lll 
5 ELI PERMATA SARI 56 IV 
6 GULAM WAHYUDI 1.090 n 

JUMLAH 2.897 

: BENGKULU UTARA 
: BENGKULU UTARA 3 

KABUPATEN/KOTA 
DAERAH PEMILIHAN 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERINGKAT SUARA SAH 
CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BENGKULU UT ARA 

SETIAP PARTAI POLITIKPEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

LAM"PIRAN II BENGKULU 2 
KEPUTIJSAN KOMIS( PEMIWHAN UMUM BENGKULU UTARA 
NOMOR: 127 /HK/03.1/1703/KPU-Kab/V/2019 
TF.NTANG 
PENETAPAN RF.l<APITULASI HASIL PENCHITUNCAN 
PEROLBHAN SUARA PESERTA PEMlLIHAN UMUM 
ANCCOTA DBWAN PllRWAKILAN RAKYAT DAERAH 
KABUPATllN B6NGKULU UTARA TAHUN 2019 



PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(l) (2) (3) (4) 

11. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 31 
1 ADAM KURNIAWAN 16 [I 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CAL ON 
(1) (2) (3) (4) 

10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 52 
1 H. DURHAN DELAMA 76 I 
2 ARLIN SARDIN! B. 44 n 
3 NIARTI, SE. 12 Ill 
4 RESWAN EFFENDI 1 VI 
5 NOYITASARI 3 IV 
6 SELLA OKTARIKA 2 v 

JUMLAH 190 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POUTIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 98 
1 RANUDDIN, SH. 175 II 
2 EPlSARFI 137 111 
3 DAHLLAN ZUNAIDAH 24 IV 
4 ZAHIRAN 471 I 
5 ELPI SUKAlSl 7 YI 
6 NOFAN SUSENO 36 v 

JUMLAH 948 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLJTIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 145 
1 DARUDINSYAH 100 Ill 
2 MULYADI HIDAYAT 198 fl 
3 RIZA SUMlARTI 24 IV 
4 IKAM SRI ZAKl YATUZZUHRO, S.Pd. - VJ 
5 CANDRA 15 v 
6 KARNO 715 I 

JUMLAH 1.197 

PERJNGKAT 
NO. PARTAI POUTIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

7.PARTAIBERKARYA 160 
1 ASMAN TO 110 l 
2 IDA RAYANI 20 II 
3 AZV AN SY AFl'I 5 Ill 

JUMLAH 295 

PERJNGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CAL ON 
(1) (2) (3) (4) 

6. PARTAI GERAKAN Pl!RUBAHAN INDONESIA 145 
1 FRANCTSCA.A 26 n 
2 UJANG PIRDANI 15 111 
3 WENTI HERLENA 15 rv 
4 SAUD IN 196 I 
s JUITA PURMA SARJ 15 v 

JUMLAH 412 

3 NERJ OESENTRI 22 v 
4 EDDY ALFIAN 17 VI 
s JANNATI, SE. 24 rv 
6 ALISUHARJO 187 m 

JUMLAH 3.344 



PERlNGKAT 
NO. PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4} 

20. PARTAJ KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 359 

1 ROGER, SE. 3.115 I 

2 ROSIYANDf, S.IP. 422 n 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLJTIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

19. PARTAJ BULAN BINTANG 125 

1 SUKARDI, S.Sos. 339 II 

2 KASMADI 462 I 

3 DONASUTION 58 IV 

4 ALFIAN 142 Ill 

5 HARLIN I 44 v 
6 MARYANTO 11 Vl 

JUMLAH 1.211 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

14.PARTAIDEMOKRAT 128 
1 MUZARJYANTOMI, SE., MT. 1.061 I 

2 KORNELIS DE HUTMAN 109 v 
3 SRI OKTAVIA. S.Kom. 264 II 

4 TUTI MARLEN! 216 ill 

5 DIYO TURNANDO 165 IV 

JUMLAH 1.943 

PERJNGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

13.PARTAIHATJNURANIRAKYAT 142 

1 RAMANSYAH 200 Ill 

2 ZONNAHERI 65 v 
3 JUWITA WANTI 68 IV 

4 ERMI SUSANTI, SE. 12 Vl 

5 WAWAN ERSANOVI, SH. 496 II 

6 RUZJANTO, S.IP. 2.065 I 

JUMLAH 3.048 

PERlNGKAT 
NO. PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

12. PARTAI AMANAT NASIONAL 214 

1 EDY SANUSI, ST. 1.411 I 

2 TANDARWI 30 IV 
3 SANTI WINARNI. SE. 26 v 
4 ZEN KANEDI 94 Ill 
5 SANTI SUGIANA 20 Vl 
6 SIMAN 263 II 

JUMLAH 2.058 

Ill ~I JUMLAH 
3 MAISYAH RAHMA 
2 I MUHAMMAD FAJSAL 



~~=Q~~uai dengan asliniya, 
l<X":!)6<',IIIAT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

ROGES MAWANSYAH 

ttd. 

KETUA 
KOMISI PEMIUHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU UTARA 

Ditetapkan di Arga Makmur 
pada tanggal 02 Mei 2019 

3 DONA TUTRJ MEILANI, SE. 100 IV 

4 RISMA HENTI 77 v 
5 JOHNTRAVOLTA 318 Ill 

JUMLAH 4.391 



NO. 
PERJNGKAT 

URUT PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
CALON 

(t) (2) (3) (4) 

4. PARTAJ GOLONGAN KARYA 1.001 
1 ALJANTOR HARAHAP, SE. 1.910 u 
2 EVL VOLDI, S.H. 122 v 
3 NERfYANA 87 V1 
4 JUHAfLI, S.IP. 3.342 I 
5 DEPT SUSIANTO 72 vn 

NO. 
PERJNGKAT 

URUT 
PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

CALON 
(1) (2) (3} (4] 

3, PARTAJ DEMOKRASJ INDONESlA PilUlJANGAN 1.713 
1 SONTI BAKARA, SH. 2.796 II 
2 SEPTA IRAWAN, S.IP. 308 IX 
3 JOKO PURNOMO, S.Sos. 2.289 IV 
4 PARMIN, S.IP. 2.382 Ill 
5 ARELI ZALUKHU 1.042 Vlll 
6 LUSIA SUNDARI, SE 1.269 VI 
7 RUST) HARTATl 57 x 
8 DITA PURNAMA DEW! 19 XJ 
9 ROHIDI SAILAN 1.225 vu 
10 HENDRI SAHAT MANGASIH SITUMORANG, ST MM 3.402 I 
11 SU MARJI 1.466 v 

JUMLAH 17.968 

NO. 
PERJNGKAT 

PARTAJ POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

Z. PARTAJ GERAKAN INDONESIA RAYA 772 
1 PERI SANJAYA 1.109 II 
2 Ir. RIZAL SITOURUS 2.208 I 
3 DASIATUN so VI 
4 MAYLANI ANDAN SARI 45 VII 
5 ARIO SANJAYA 75 v 
6 MIMBAR SITUMORANG, S.IP 793 lV 
7 MAMBAUL ULUMUDDIN 20 VIII 
8 AMRI 13 x 
9 TINDAH LENI 11 XI 

10 NINDY W!DIASTUTI NINGRUM 15 IX 
11 ANWAR!, S.lP 997 Ill 

JUMLAH 6.108 

NO. 
PERJNGKAT 

URUT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

CALON 
(1) (2) (3) (4) 

1. PARTAJ KEBANGKITAN BANGSA 579 
1 MUHAMMAD KAFID. Z 484 [I 

2 SAMSURI 590 I 
3 SRJASTUTIK 55 v 
4 ARJYADI 76 IV 
5 DWI OKTARIANI 16 VIII 
6 EDI ANSORJ 142 Ill 
7 Fl NERI 24 vn 
e EJ<WAN F,\NZURI 39 V1 

JUMLAH 2.005 

: BENGKULU UTARA 
: BENGKULU UTARA 4 

KABUPATEN/KOTA 
DAERAH PEMILIHAN 

JUMLAH PEROLEHAN SUARA DAN PERJNGKAT SUARA SAH 
CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KA.BUPATEN BENGKULU UTA.RA 

SETIAP PARTAI POLITIK PEMIUHAN UMUM TAHUN 2019 

LAMPIRAN II BENGKULU 2 
KEPUTUSAN KOMISI PEMlLlHAN UMUM BENGKULU UTARA 
NOMOR: 127 /HK/03.1/1703/KPU-Kab/V /2019 
TENTANG 
PENETAPAN REKAPITULASI HASLLPllNGHITUNGAN 
PEROLEHAN SUARA PESERTA PEMILIHAN UMUM 
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 
KABIJPATEN BENGKULU UTARA TAHUN iot9 



NO. PERINGKAT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT 

CALON 
(1) (2) (3) (4) 

8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 281 
1 ACHMAD MAIMUN 503 II 
2 AGUSTANTO 1.245 I 
3 LIUK PURNAMI, AMd. 45 VII 
4 PARM UN, Am.TP. 380 Ill 
5 DAVIT KLENI ATMAJA, S.Th.i 35 vur 
6 EKA NrNG ROHAYATI 8 XJ 
7 LINDA NOVITA SANTI 13 IX 

8 SANDRO FEPAN PRANDES, ST. 60 v 
9 ANDI PURWANTO 10 x 
10 HALMET JULIANTO 327 rv 
11 ARTHA SOFIA. S.Pd.l. 53 VI 

JUMLAH 2.960 

NO. PERlNGKAT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT 

CALON 
(1) (2) (3) (4) 

7.PARTAIBERKARYA 227 
1 MUSALIHlM 107 II 
2 MUHARMAN, SH. 71 in 
3 SUSI SUSANTI 18 IV 
4 RlYATI 16 v 
5 ELYADI 236 I 

JUMLAH 675 

NO. PERINGKAT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 
6. PARTAI G:ERAKAN PERUBAHAN INDON:ESIA 215 

1 BUST AMI 137 Ill 
2 SYAHRI LOLON 437 II 
3 OKTIKA DEW!, S.Pd 17 v 
4 SUKRJ, S.IP 1.047 I 
5 DESI HERJ YANT! 9 Vl 
6 SUGENG 85 JV 

JUMLAH 1.947 

NO. PERJNGKAT 
PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT 

CALON 
(1) (2) (3) (4) 

S. PARTAI NASDEM 437 
1 WAHYUDI 1.629 LI 
2 USMAN PURBA, SP. 1.917 J 
3 ARSELA ARI MURTI so vu 
4 TULUS BARITA L. TOBING 726 Ill 
5 MU)IONO 626 JV 
6 SANTI SUSIATI 534 v 
7 DIDIT WAHYUDI, S, Pd. 33 x 
8 EVYTAMALA 36 vrn 
9 WINSARWAN 22 XI 
10 MIA PRANATALIA 43 IX 
11 YUSUF SUGIYATNO 103 Vl 

JUMLAH 6.156 

6 ANlLAYATI 27 IX 
7 SU MARDI 54 VIII 
8 KUTMINARSIH 7 XI 
9 TU LAS Ml 15 x 
10 MUHAMMAD JAFRI, S.IP. 329 IV 
11 GODANG MANURUNG, SH. 884 Ill 

JUMLAH 7.850 



PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITLK/NAMA CALON SUARAS.AH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

13.PARTAIHATINURANIRAKYAT 293 
1 SANTOSO, SP. 2.165 I 

2 REfNHARD SITEPU, Amd. 356 IU 

3 I.NDRJ CHENTIA, Amd. Keb. 38 VI 

4 Ir. RIO CARDO SITORUS 1.662 II 

5 BERLINA CHANIAGO 36 VII 

6 SITI KHADIJAH 51 v 

7 ISMANSAH 9 IX 

NO. 
PERINGKAT 

PARTAI POLJTJl</NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

12. PARTAI AMANAT NASIONAL 296 
1 EDI PUTRA, SIP. 1.544 I 

2 MOHTADIN, SIP. 1.248 m 
3 MAYA WULANDARI 29 VI 

4 ZUL AFRIADI, SrP. 146 IV 
5 FIRMAN ASWANDI 89 v 
6 RINAJUNIATI, S.lkom. 11 x 
7 BENNY SAPUTRA 16 vm 
8 ALMUKMIN,SE. 17 VII 

9 ETAHARTATI 12 IX 

10 PIRDAUS, SE. 1.407 II 
JUMLAH 4.815 

PERINGKAT 
NO. PARTAJ POUTIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

11. PARTAJ SOLIDARITAS INDONESIA 176 
1 TRIMANTO, S.Pt 78 I 

2 SIT! MARKHAMAfl 15 II 
JUMLAH 269 

NO. 
PERINGKAT 

PARTAI POLITIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) ('2) (3) (4) 

10. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 275 
1 SURADI 155 I 

2 EMI AGUSTLNA 39 II 

fUMLAH 469 

PERINGKAT 
NO. PARTAI POLITLK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

9. PARTAI PERSATUAN INDONESIA 342 
1 FEBRI YURDIMAN 1.650 I 

2 MASHURI 136 IV 

3 RAHJDAWATJ 27 IX 

4 SAJYUTI 47 VI 

5 WINARNO 162 m 
6 TUTUT KRJSWATI 25 VIII 

7 HERLA.lNl 41 Vll 

8 TUNGGAL JATI 234 II 

9 NOVIANA, S.Kep. 54 v 
fUMLAH 2.718 



Salinan sesuai dengan asliniya, 
..--::::=:!~OO~ARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
~~~~J:;N BENGKULU UTA.RA 

ROGES MAWANSYAH 

ttd. 

KETUA 
KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BENGKULU UTARA 

Ditetapkan di Arga Makmur 
pada tanggal 02 Mei 2019 

PERINGKAT NO. PARTAJ POUTJK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH URUT CAL ON 
(1) (2) (3) (4) 

20. PARTAJ KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 225 
1 ZAITUL SUHAR(. SE. 1.786 I 

2 MULYADI 47 II 

3 NOVlTA SARI ANDESTA 15 Ill 

4 isNAl~! 15 rv 
JUMLAH 2.088 

PERINGKAT NO. PARTAJ POLJTIK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 
URUT CALON 

(1) (2) (3) (4) 

19. PARTAI BULAN BINTANG 46 

1 OKI GUNAWAN, S.Pd. 154 I 

2 ZALi SAPUTRA 13 II 

3 NINDA KURNIA ArNI, S.Pd. 5 Ill 

JUMLAH 218 

PERJNGKAT 
NO. PARTAI POLITlK/NAMA CALON SUARASAH SUARASAH 

URUT CALON 
(1) (2) (3) (4) 

14. PARTAJ DEMOKRAT 73 

1 WAHYU DUANSYAfl PUTRA 38 I 

2 DADIS TITA RAHAYU 11 II 

JUMLAH 122 

8 ILKA 1 x 
9 RUDI APRIANTO 10 vm 

10 SANTO ISMANTORO 111 IV 

JUMLAH 4.732 


	SK SALINAN.pdf (p.1-3)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

	LAMPIRAN 1 SALINAN.pdf (p.4-27)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)

	LAMPIRAN 2 SALINAN.pdf (p.28-42)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)


